Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

34/2023 BANCO DE CADASTRO RESERVA DE EDUCADOR FÍSICO –

OFICINAS TERAPÊUTICAS

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 34/2023, que

trata de Banco de Cadastro Reserva de Educador Físico, especificamente no

tocante a remuneração estabelecida no subitem 2.1, Quadro 1, passando o valor

correto para R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

As demais exigências estabelecidas no mencionado edital,

permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 12 DE ABRIL DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL